hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 17.03.2026
Produktdatenblatt
LVZ00RA185
hager.com/de-ch
LVZ00RA185
Reserveplatzabdeckung für LV NH00 185mm, 50mm breit, mit 2 Distanzbolzen
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 20 mm
Breite 49 mm
Tiefe 670 mm
Werkstoff
Farbe Lichtgrau
RAL Nummer 7035
Werkstoff Kunststoff
Anschlussmöglichkeiten
Montageart Direktmontage
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja